ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 / CNPJ -94.442.282t0001-20

FONES: (55) 36í6-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com. br

Rio Grande do
vigente,

D@§AIUIBo@
PORTARIA N'404. DE 17 DE OUTUBRO DE 2022

Nomeia membros para comporem a Comissão de

avaliaçáo e recebimento de brinquedos para

instalação em espaços públicos do Município de

Demrbadas, adquiridos através do Pregão Eletrônico
no 2912022.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do

Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela Legislação

NOMEIA

Os servidores municipais abaixo relacionados para comporem a

Comissão Municipal de avaliação e recebimento de brinquedos, adquiridos através do
Pregão Eletrônico n" 2912022.

Membros da Comissão:

- Magnus Antônio Geroldini - Professor.
- Cristiane Fuhr - Secretária Municipal de Educaçáo, Cultura e Desporto.
- Mônica Tamioso Fuhr - Agente Administrativa Auxiliar.

A Comissão deverá emitir Laudo de conformidade das

características dos brinquedos, com as descrições constantes no Edital do Pregão

Eletrônico n" 2912022.

Gabinete do Prefeito Municipal badas, aos 17 de outubro
de2022.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos 1711012022.

U."^*"f
(flelioLflmpert

Agente de Recursos Humanos.

rffi@Alls M sALTo